
24 mars 2007

Ligue de Bourgogne d'aviron / CA Chalon sur Saône

JB. Lallart / F. PERRIER
TOTAL

Nombre de Temps du Temps total Nombre Temps Nombre Nombre
pénalités parcours Parcours de points Parcours de points de points

CAT NOM PRENOM ANNEE NAISSANCEN° LIC CLUB 00:05,00

format 00:00,00 format 00:00,00

4x+ ETILLEUX Dimitri 94 313911 MACON 0 04:04,81 04:04,81 20 02:13,12 16 36
4x+ LACHARNAY Florian 94 313913 MACON 0 00:00,00 0
4x+ ALLEMAND Geoffroy 93 307181 MACON 0 00:00,00 0
4x+ GROSJEAN Romain 93 317707 MACON 0 00:00,00 0
4x+ barreur? MACON 0 00:00,00 0
4x+ PATRINA Noémie 95 310908 CAC 1 1 04:21,79 04:26,79 15 02:10,10 18 33
4x+ KAWALA Louis 94 292323 CAC 0 00:00,00 0
4x+ TRZCINSKI Dylan 94 275813 CAC 0 00:00,00 0
4x+ FAVIER Etienne 93 272196 CAC 0 00:00,00 0
4x+ GIRARD Paul 93 308836 CAC 0 00:00,00 0
4x+ DARBON Max 94 313916 MACON 0 04:06,31 04:06,31 18 02:27,56 14 32
4x+ MANTILLET Kévin 93 301085 MACON 0 00:00,00 0
4x+ BERGER Germain 94 280203 MACON 0 00:00,00 0
4x+ BERGER Maxime 94 280202 MACON 0 00:00,00 0
4x+ barreur? MACON 0 00:00,00 0
4x+ LOURENCO Dylan 94 308779 CAC 0 05:55,78 05:55,78 12 02:07,34 20 32
4x+ JACQUET Marie 94 288510 CAC 0 00:00,00 0
4x+ DECOCK Lucas 94 290820 CAC 0 00:00,00 0
4x+ DURIAUX Albéric 94 308835 CAC 0 00:00,00 0
4x+ JACQUOT Paul 95 290810 CAC 0 00:00,00 0
4x+ PACQUEAU Gwldys 94 296439 CN CREUSOT 0 04:20,36 04:20,36 16 02:27,81 13 29
4x+ DESBORDES Claire 94 306212 CN CREUSOT 0 00:00,00 0
4x+ DETRAIT Valentine 94 309851 CN CREUSOT 0 00:00,00 0
4x+ JANDOT Kevin 94 296452 CN CREUSOT 0 00:00,00 0
4x+ LAGOUTTE Mathilde 94 255237 CN CREUSOT 0 00:00,00 0

EPREUVE D'HABILETE EPREUVE D'ENDURANCE

PENALITES
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GRILLE DE RESULTATS ETAPE 3
Date:

Nom de la structure:

Responsable:

2.
 A

va
nc

er
 e

n 
lig

ne
 d

ro
ite

3.
 S

la
lo

m
er

 e
nt

re
 le

s 
bo

ué
es

4.
 D

em
i t

ou
r 

da
ns

 le
s 

bo
ué

es
 s

ur
 b

ab
or

d

5.
 D

én
ag

er



4x+ MARION Malorie 94 318047 MACON 1 1 05:11,69 05:16,69 14 02:29,61 12 26
4x+ POITEVIN Hélène 93 313896 MACON 0 00:00,00 0
4x+ LANZ Capucine 94 313903 MACON 0 00:00,00 0
4x+ NOGUE Emma 94 313906 MACON 0 00:00,00 0
4x+ barreur? MACON 0 00:00,00 0
4x+ TORRES Andréa 94 288524 MACON 0 06:22,70 06:22,70 10 02:20,22 15 25
4x+ DUC Aurélie 94 313898 MACON 0 00:00,00 0
4x+ ROUZEAU Eloïse 94 307211 MACON 0 00:00,00 0
4x+ MOREL Camille 94 317703 MACON 0 00:00,00 0
4x+ barreur? MACON 0 00:00,00 0
4x+ MAURE Vincent 94 313918 MACON 1 1 2 05:31,59 05:41,59 13 02:36,13 11 24
4x+ COUTO Jérome 93 313909 MACON 0 00:00,00 0
4x+ VANDROUX Rémi 94 313915 MACON 0 00:00,00 0
4x+ CARRERE Rémi 93 313914 MACON 0 00:00,00 0
4x+ barreur? MACON 0 00:00,00 0
4x+ DESSAUT Grégoire 93 308832 CAC 0 06:03,41 06:03,41 11 03:05,17 10 21
4x+ BOULAY Julien 93 312829 CAC 0 00:00,00 0
4x+ VIOT Rémy 93 250406 CAC 0 00:00,00 0
4x+ LEVY Léopold 93 270481 CAC 0 00:00,00 0
4x+ MICHON Kevin 93 277198 CAC 0 00:00,00 0
4x+ DETRAIT Lucas 96 295025 CN CREUSOT 1 1 2 07:25,31 07:35,31 9 03:14,44 9 18
4x+ CARLET Thibaut 96 305531 CN CREUSOT 0 00:00,00 0
4x+ LAFAY Justine 97 305337 CN CREUSOT 0 00:00,00 0
4x+ LAGOUTTE Mathilde 94 255237 CN CREUSOT 0 00:00,00 0
4x+ JANDOT Kevin 94 296452 CN CREUSOT 0 00:00,00 0
4x+ RONGIER Thomas 95 313892 MACON 0 07:40,25 07:40,25 8 03:18,27 8 16
4x+ BESANCON Jérémy 96 313893 MACON 0 00:00,00 0
4x+ TORRES Vincent 95 313889 MACON 0 00:00,00 0
4x+ BACHELET Olivier 99 318934 MACON 0 00:00,00 0
4x+ barreur? MACON 0 00:00,00 0
4x+ BOURNE Pauline 97 317512 CAC 1 1 2 09:30,13 09:40,13 7 03:24,91 7 14
4x+ ANTOINET Paul 95 301116 CAC 0 00:00,00 0
4x+ BERTHELON Thibaut 96 310904 CAC 0 00:00,00 0
4x+ VOLAND Lucas 95 290788 CAC 0 00:00,00 0
4x+ BENARD Théo 93 295772 CAC 0 00:00,00 0



2x FAVIER Etienne 93 272196 CAC 0 02:37,18 02:37,18 20 02:06,85 20 40
2x GIRARD Paul 93 308836 CAC 0 00:00,00 0
2x VOLAND Lucas 95 290788 CAC 0 04:10,21 04:10,21 16 02:17,45 18 34
2x BENARD Théo 93 295772 CAC 0 00:00,00 0
2x DESSAUT Grégoire 93 308832 CAC 0 03:44,69 03:44,69 18 02:41,60 14 32
2x BOULAY Julien 93 312829 CAC 0 00:00,00 0
2x JACQUET Marie 94 288510 CAC 0 04:14,19 04:14,19 15 02:20,38 16 31
2x DECOCK Lucas 94 290820 CAC 0 00:00,00 0
2x KAWALA Louis 94 292323 CAC 0 04:25,88 04:25,88 14 02:22,33 15 29
2x TRZCINSKI Dylan 94 275813 CAC 0 00:00,00 0
2x DURIAUX Albéric 94 308835 CAC 1 1 04:25,63 04:30,63 13 02:57,31 12 25
2x JACQUOT Paul 95 290810 CAC 0 00:00,00 0
2x NOGUE Camille 96 313888 MACON 0 05:40,37 05:40,37 10 02:57,91 13 23
2x GABEL Barbara 95 307194 MACON 0 00:00,00 0
2x ANTOINET Paul 95 301116 CAC 1 1 05:21,14 05:26,14 11 03:09,03 11 22
2x BERTHELON Thibaut 96 310904 CAC 0 00:00,00 0
2x VIOT Rémy 93 250406 CAC 1 1 05:10,96 05:15,96 12 04:07,41 9 21
2x LEVY Léopold 93 270481 CAC 0 00:00,00 0
2x PATRINA Noémie 95 310908 CAC 1 1 2 06:54,65 07:04,65 9 03:58,15 10 19
2x BOURNE Pauline 97 317512 CAC 0 00:00,00 0

2x canoë


